

240274
originalas



PVM Skaikaita-faktūra

Serija ASD Nr. 0374

2024-10-31

Pardavėjas:

UAB „Asdanga“
Naujakurių g. 6, Mačiūnų k., 59157 Prienų r.
Įmonės kodas 304915518
PVM kodas LT100011883814
Tel. +370 607 90194
El. paštas: asdangalt@gmail.com
A/s LT 127300010157692643
AB „Swedbank“ 112029651

Pirkėjas:

UAB „Binkauskas ir Stašinskas“
Bebrų g. 1-3, Vilnius
Įmonės kodas 300617136
PVM kodas LT100002722918
Tel.: +370 5 219 56 40;
El.p.: info@komandosdvasia.lt

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mat. Vnt.	Kiekis	Kaina (be PVM) Eur	Suma (be PVM) Eur
1	Darbai pagal pažymą F3 Nr.7(2024-10-28) Statybos darbai pagal sutartį Nr. 240223-01	Vnt.	1	38584,36	38584,36
Iš viso suma be PVM:					38584,36
PVM suma (21%):					8102,72
Iš viso suma su PVM:					46687,08
Suma apmokėjimui:					38584,36

Sąskaitą apmokėti iki 2024m. lapkričio 20 d.

PASTABA: ATVIRKŠTINIS APMOKESTINIMAS (PVMĮ 96 str.)

Sąskaitą išrašė: Darius Šliumeras

Sąskaitą gavo: _____

Direktorius
Liutauras Šiekštelė

Projekto vadovas
Domas Šimulionis

Statybos direktorius
Kęstutis Nakutavičius

ATLIKTŲ DARBŲ AKTAS

NR. 7

2024 m. spalio 28 d.

Užsakovas: UAB "Binkauskas ir Stašinskas"

Rangovas: UAB "Asdanga"

Objektas: Prekybos paskirties pastato Vilniaus g. 1, Prienai statybos projektas

F2

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt	Sutartiniai rodikliai			Įvykdyta nuo statybų pradžios įskaitant ataskaitinį laikotarpį		Įvykdyta per ataskaitinį laikotarpį		
			Kiekis	Kaina	Suma EUR be PVM	Kiekis	Suma EUR be PVM	Kiekis	Suma EUR be PVM	
	1 Paruošiamieji darbai									
1.1	1.1 Menkaverčių medžių šalinimas, su kelmo rovimu ir išvežimu	kompl	35,00	80,00	2 800,00	35,00	2 800,00	0,00	0,00	
1.2	1.2 Laikini keliai	m2	1 050,00	3,00	3 150,00	1 050,00	3 150,00	0,00	0,00	
1.3	1.3 Augalinio grunto (h=30cm) kasimas, išvežimas pastatas	m3	1 160,00	5,00	5 800,00	1 160,00	5 800,00	440,00	2 200,00	
1.4	1.4 Augalinio grunto (h=30cm) kasimas, išvežimas dangos	m3	1 944,00	5,00	9 720,00	1 944,00	9 720,00	0,00	0,00	
1.5	1.5 Grunto perstumdymas objekte, paskleidimas, tankinimas	m3	640,00	4,00	2 560,00	640,00	2 560,00	0,00	0,00	
1.6	1.6 Betono atliekų ir statybinio laužo išrinkimas pakrovimas į savivarčius ir išvežimas utilizuoti iki 20 km atstumu	t	65,30	18,00	1 175,40	65,30	1 175,40	0,00	0,00	
1.7	1.7 Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas iš smėlingo grunto	m3	1 300,00	14,00	18 200,00	1 300,00	18 200,00	0,00	0,00	
2.8.1	1.8 Atraminės sienos užpylimas ir tankinimas esamu gruntu	m3	89,00	5,00	445,00	89,00	445,00	0,00	0,00	
2.8.2	1.9 Atraminės sienos atkasimas, užpylimas ir tankinimas esamu gruntu	m3	44,00	4,00	176,00	44,00	176,00	0,00	0,00	
2.8.3	1.10 Rampos įgilinimas (iškasimas, pervežimas vietoje, tankinimas)	m3	150,00	6,00	900,00	150,00	900,00	0,00	0,00	
2.8.4	1.11 Kiemelio įgilinimas (iškasimas išvežimas)	m3	250,00	6,00	1 500,00	250,00	1 500,00	0,00	0,00	
2.8.5	1.12 Pastato įgilintų polių ir cokolinių plokščių atkasimas	m3	374,00	4,00	1 496,00	374,00	1 496,00	0,00	0,00	
2.8.6	1.13 Pastato įgilintų polių ir cokolinių plokščių užpylimas ir tankinimas	m3	52,00	4,00	208,00	52,00	208,00	0,00	0,00	
15.2	1.14 Lovio dugno tankinimas ir planiravimas	m2	7 284,00	0,24	1 748,16	7 284,00	1 748,16	177,80	42,67	
19.7.6	1.15 Statybvietės aptvėrimo įrengimas, išardymas	kompl	2,50	1 000,00	2 500,00	1,50	1 500,00	0,00	0,00	
			Viso skyriuje 1:			52 378,56		51 378,56		2 242,67
	2 Grindys									
9.6.1	2.1 Skalda Ev2=120 MPa, t=150 mm	m2	2 485,70	11,40	28 336,98	2 485,70	28 336,98	0,00	0,00	
9.6.2	2.2 Smėlio-žvyro mišinys, Ev2=70 MPa, t=300 mm	m2	2 485,70	9,01	22 396,16	2 485,70	22 396,16	0,00	0,00	
			Viso skyriuje 2:			50 733,14		50 733,14		0,00
	3 Sklypo sutvarkymas									
	3.1 Betono trinkelų grindinio danga - Sustiprinta									
15.3.1	3.1.1 Betono trinkelų grindinio danga 100x100x80 mm (natūrali betono spalva be nuožulnų)	m2	362,00	24,50	8 869,00	362,00	8 869,00	0,00	0,00	
15.3.2	3.1.2 3 cm atsijų sluoksnis	m2	362,00	2,60	941,20	362,00	941,20	0,00	0,00	
15.3.3	3.1.3 20 cm Skalda (0/45) EV2≥120 Mpa	m2	362,00	14,20	5 140,40	362,00	5 140,40	0,00	0,00	
15.3.4	3.1.4 30cm Smėlis EV2≥80 Mpa	m2	362,00	8,11	2 935,82	362,00	2 935,82	0,00	0,00	
	3.2 Betono trinkelų grindinio danga									
15.4.1	3.2.1 Betono trinkelų grindinio danga 100x100x60 mm (natūrali betono spalva be nuožulnų)	m2	492,70	22,50	11 085,75	492,70	11 085,75	113,70	2 558,25	
15.4.2	3.2.2 3 cm atsijų sluoksnis	m2	492,70	2,60	1 281,02	492,70	1 281,02	113,70	295,62	
15.4.3	3.2.3 20 cm Skalda (0/45) EV2≥120 Mpa	m2	492,70	14,20	6 996,34	492,70	6 996,34	113,70	1 614,54	
15.4.4	3.2.4 30cm Smėlis EV2≥80 Mpa	m2	492,70	8,11	3 995,80	492,70	3 995,80	113,70	922,11	
	3.3 Asfalto danga									
15.5.1	3.3.1 4 cm Viršutinis asfalto sluoksnis AC 11 VN	m2	3 169,00	12,77	40 468,13	3 169,00	40 468,13	0,00	0,00	
15.5.2	3.3.2 10 cm Apatinis asfalto sluoksnis AC 32 PN (22PN)	m2	3 169,00	21,59	68 418,71	3 169,00	68 418,71	0,00	0,00	
15.5.3	3.3.3 27 cm Skalda (0/45) EV2≥150 Mpa	m2	3 169,00	16,20	51 337,80	3 169,00	51 337,80	0,00	0,00	
15.5.4	3.3.4 40 cm Smėlis EV2≥100 Mpa	m2	3 169,00	10,11	32 038,59	3 169,00	32 038,59	0,00	0,00	
	3.3.7 Sustiprinta asfalto danga (įvažs pagal LVN)									

3.3.8	4 cm Viršutinis asfalto sluoksnis AC 11 VN	m2	237,00	12,77	3 026,49	237,00	3 026,49	0,00	0,00
3.3.9	8 cm apatinis dangos asfalto sluoksnis AC 16 AN	m2	237,00	19,00	4 503,00	237,00	4 503,00	0,00	0,00
3.3.10	10 cm Apatinis asfalto sluoksnis AC 32 PN (22PN)	m2	237,00	21,59	5 116,83	237,00	5 116,83	0,00	0,00
3.3.11	20 cm Skalda (0/45) EV ₂ ≥120 Mpa	m2	237,00	14,20	3 365,40	237,00	3 365,40	0,00	0,00
3.3.12	40 cm Smėlis EV ₂ ≥100 Mpa	m2	237,00	10,11	2 396,07	237,00	2 396,07	0,00	0,00
3.4 Parko takelių smėlio danga									
15.6.1	3.4.1 3cm Smėlio sl.	m2	299,00	0,90	269,10	299,00	269,10	299,00	269,10
15.6.2	3.4.2 10cm Žvyro - sauso molio mišinys	m2	299,00	4,10	1 225,90	299,00	1 225,90	299,00	1 225,90
15.6.3	3.4.3 Geotekstilė 170g/m2	m2	299,00	0,88	263,12	299,00	263,12	299,00	263,12
15.6.4	3.4.4 20 cm Skalda (0/45) EV ₂ ≥120 Mpa	m2	299,00	12,90	3 857,10	299,00	3 857,10	299,00	3 857,10
3.5 Aikštelė su žvyro danga									
15.7.1	3.5.1 27 cm Žvyro mišinys (0/45) EV ₂ ≥120 Mpa	m2	268,00	10,10	2 706,80	268,00	2 706,80	268,00	2 706,80
15.7.2	3.5.2 30 cm Smėlis EV ₂ ≥80 Mpa	m2	268,00	8,11	2 173,48	268,00	2 173,48	268,00	2 173,48
3.6 Rampos zonos betono danga									
15.8.1	3.6.1 20 cm dolomitinė skalda (0/45), deformacijos modulis EV ₂ >150 Mpa	m2	285,00	13,20	3 762,00	285,00	3 762,00	0,00	0,00
15.8.2	3.6.2 Geotekstilė 170g/m2	m2	285,00	0,88	250,80	285,00	250,80	0,00	0,00
15.8.3	3.6.3 20 cm Smėlis EV ₂ ≥100 Mpa	m2	285,00	7,81	2 225,85	285,00	2 225,85	0,00	0,00
3.12 Bortai									
15.9.1	3.12.1 Gatvės bortai 1000x30x15 (natūrali betono spalva)	m	412,00	26,50	10 918,00	412,00	10 918,00	0,00	0,00
15.9.2	3.12.2 PVC vejos bortas 45 x 80 mm	m	26,10	8,00	208,80	26,10	208,80	26,10	208,80
15.9.3	3.12.3 Vejos bortai 1000x200x80 (natūrali betono spalva)	m	445,00	13,10	5 829,50	445,00	5 829,50	377,70	4 947,87
15.10	3.13 Vejos įrengimas	m2	772,00	2,60	2 007,20	772,00	2 007,20	0,00	0,00
15.11	3.14 Ratų atmušos	vnt	69,00	86,00	5 934,00	69,00	5 934,00	69,00	5 934,00
15.12	3.15 Kelio ženklai	vnt	18,00	142,00	2 556,00	18,00	2 556,00	18,00	2 556,00
15.13	3.16 Parkavimo vietų ir perėjų žymėjimas	m	423,00	8,00	3 384,00	423,00	3 384,00	0,00	0,00
15.14	3.17 Kojų valymo grotelių su vonelėmis įrengimas 1mx0,5m ACO	komp	1,00	540,00	540,00	1,00	540,00	1,00	540,00
15.15	3.18 Greičio ribojimo kalneliai L-4m	vnt	4,00	760,00	3 040,00	4,00	3 040,00	4,00	3 040,00
15.25	3.19 Laiptų iš trinkelų įrengimas	kompl	1,00	3 229,00	3 229,00	1,00	3 229,00	1,00	3 229,00
Viso skyriuje 3:					306 297,00		306 297,00		36 341,69
Bendra vertė be PVM:					409 408,70		408 408,70		38 584,36
PVM 21%:					85 975,83		85 765,83		8 102,72
Bendra vertė su PVM:					495 384,53		494 174,53		46 687,08

Užsakovas:



Rangovas:

Direktorius
Darius Šliužneras



Projekto vadovas:
Domas Štikonas

Stovybos direktorius:
Kęstutis Nakutavičius

PAŽYMA
APIE ATLIKTŲ DARBŲ IR IŠLAIDŲ VERTE
NR. 7
2024 m. spalio 28 d.

Užsakovas: UAB "Binkauskas ir Stašinskas"

Rangovas: UAB "Asdanga"

Objektas: Prekybos paskirties pastato Vilniaus g. 1, Prienai statybos projektas

F3

Eil. Nr.	Pavadinimas	Sutartinė kaina	Ivykdyta nuo statybų pradžios įskaitant ataskaitinį laikotarpį	Ivykdyta nuo statybų pradžios iki ataskaitinio laikotarpio	Ivykdyta per ataskaitinį laikotarpį
		Suma EUR be PVM	Suma EUR be PVM	Suma EUR be PVM	Suma EUR be PVM
1		409 408,70	408 408,70	369 824,34	38 584,36
	IŠ VISO BE PVM :	409 408,70	408 408,70	369 824,34	38 584,36
	PVM 21% :	85 975,83	85 765,83	77 663,11	8 102,72
	IŠ VISO SU PVM :	495 384,53	494 174,53	447 487,45	46 687,08

Užsakovas:

Rangovas:



Direktorius
Liutauras Šiekštelė



Direktorius
Darius Šliužneras

Projekto vadovas
Domas Šimodonas

Statybos direktorius
Kęstutis Nakutavičius